

新連携計画の事業化状況(平成22年3月末現在)

平成22年3月末現在で517件が販売達成を実現。
販売達成金額は累計で約893億円。

認定件数	販売達成件数 (販売達成率)	販売達成金額	平均販売 達成金額	その他商談まで 進んでいる件数
702件	517件(73.6%)	892.9億円	1.73億円	26件

地域別の進捗状況

(単位:件、千円)

	認定 件数	販売達成件数 (販売達成率)	販売達成金額 (構成比)	平均販売 達成金額	その他商談まで 進んでいる件数
北海道	54	41 (75.9%)	3,983,203 (4.5%)	97,151	3
東北	53	33 (62.3%)	3,192,203 (3.6%)	96,733	9
関東	167	117 (70.1%)	20,792,183 (23.3%)	177,711	9
中部・ 北陸	129	108 (83.7%)	13,052,489 (14.6%)	120,856	2
近畿	142	107 (75.4%)	32,234,638 (36.1%)	301,258	0
中国	44	33 (75.0%)	6,488,682 (7.3%)	196,627	2
四国	22	13 (59.1%)	1,474,092 (1.7%)	113,392	0
九州	74	55 (74.3%)	8,026,789 (9.0%)	145,942	1
沖縄	17	10 (58.8%)	49,583 (0.1%)	4,958	0
合計	702	517 (73.6%)	89,293,862 (100.0%)	172,715	26